
  
 

 

ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 80 
185 34 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

    
    

     80, KARAOLI & DIMITRIOU STR. 
     185 34 PIRAEUS - GREECE 

 

 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΣΧΟΛΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

 

UNIVERSITY OF PIRAEUS 

SCHOOL OF FINANCE AND STATISTICS 
DEPARTMENT OF BANKING AND 

FINANCIAL MANAGEMENT 

 

  
         Πειραιάς 2.4.2021 

         Α.Π. 21057 

 

Η ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΠΕΖΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

Στην Έκτακτη Συνεδρίαση (31.03.2021) 

 

Έχοντας υπόψη: 

Α.  την απόφαση της Συγκλήτου (Συνεδρίαση 3η/02.11.2020), κατά την οποία κατανεμήθηκαν στο 

Τμήμα έξι (6) υποτροφίες για τη διεξαγωγή επικουρικού διδακτικού έργου, σε συνέχεια του με 

αριθμ. πρωτ. Υ.Σ.212/16.10.2020 έγγραφο του Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με 

θέμα «Παροχή οδηγιών σχετικά με τη χρηματοδότηση των Ανώτατων Εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.) από τον προϋπολογισμό του προγράμματος δημοσίων επενδύσεων (Π.Δ.Ε.) 

με σκοπό την ενίσχυση της εκπαιδευτικής διαδικασίας των προπτυχιακών προγραμμάτων των 

Α.Ε.Ι. μέσω της απόδοσης δύο χιλιάδων (2.000) υποτροφιών για τη διεξαγωγή επικουρικού 

διδακτικού έργου» 

Β.  την κοινή Υπ. Απόφαση 28727/Ζ1/2021, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1017/τ.Β’/16.03.2021 

 

Αποφασίζουμε 

τον ορισμό της επιτροπής αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων για τη διεξαγωγή επικουρικού 

διδακτικού έργου στο πρόγραμμα σπουδών πρώτου κύκλου του Τμήματος Χρηματοοικονομικής 

και Τραπεζικής Διοικητικής ως εξής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Καθηγητής Ν. Κουρογένης 

2. Επ. Καθηγητής Ν. Εγγλέζος  

3. Επ. Καθηγητής Μ. Ανθρωπέλος 

1. Καθηγητής Α. Αντζουλάτος 

2. Καθηγητής Ν. Πιττής 

3. Επ. Καθηγητής Δ. Βολιώτης 

 

 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 (υπογραφή)*          

Καθηγητής Ν. Κουρογένης 

 

* Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο φυλάσσεται στο αρχείο του Τμήματος. 

 

ΑΔΑ: 66ΟΤ469Β7Τ-Ν5Β


		2021-04-02T12:08:46+0300
	Athens




